1.2.13 ขอรายงานสถานะการเงินสนับสนุนค่าธรรมเนียมสมาคมศิษย์เก่ามหาวิทยาลั ย
พะเยา ของคณะรัฐศาสตร์และสังคมศาสตร์ 
     ดร.รักเกียรติ อินทับทัน ผู้ช่วยคณบดี ขอรายงานสถานะการเงินจากเงินสนับสนุน
ค่าธรรมเนียมสมาคมศิษย์เก่ามหาวิทยาลัยพะเยา ประจำปี 2567 - 2568 โดยได้รับโอนยอดเงินมาเป็นจำนวนเงิน 
30,700 บาท (สามหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน) (รายละเอียดปรากฏตามเอกสารประกอบการประชุม) จึงขอแจ้ง        
ให้ที่ประชุมเพ่ือทราบ 
      จึงแจ้งท่ีประชุมเพื่อทราบ  
มติ      ที่ประชุมรับทราบ   

1.2.13 ขอรายงานผลการตีพิมพ์เผยแพร่ผลงานการศึกษาค้นคว้าด้วยตนเอง ประจำปี
การศึกษา 2568 ของนิสิตระดับบัณฑิตศึกษา